
ZARZĄDZENIE NR 67/2022 
WÓJTA GMINY BESTWINA 

z dnia 9 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmiany planu finansowego jednostek budżetowych Gminy Bestwina na rok 2022 

Na podstawie art. 247, 249, 254 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (j.t.  Dz.U. z 2021 
roku poz. 305 z późn. zm.), art. 30 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (j.t. 
Dz.U. z 2022 r. poz. 559 z późn.zm.) oraz Zarządzenia Nr 66/2022 z dnia 30 maja 2022 r. 

Wójt Gminy zarządza co następuje: 

§ 1. Ustala się informację o zmianie planu finansowego wydatków jednostek budżetowych zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia 

§ 2. Przekazuje się podległym jednostkom informację o zmianach kwot wydatków budżetu 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

   

Wójt Gminy Bestwina 
 
 

Artur Beniowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B547E218-ED83-44C7-AB40-2247F9345C18. Podpisany Strona 1



plan
pierwotny

Rekord Budżet
GMINA BESTWINA Strona 1

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par-DB-sp.fin

Dokładność / kolejność

2022-06-09, 15:04Zestawienie zmian planu wydatków: od 2022-06-09 do 2022-06-09
Rok bud.: 2022;  gr.dysp:wszystkie; dysp:wszystko; gr.sp.fin:wszystkie; sp.fin:wszystkie; zad:wszystkie;

2 988 933,6250 000,00156 276,222 850 000,00 Razem:

2 880 000,0050 000,0050 000,002 850 000,00Transport i ł ączność600

2 880 000,0050 000,0050 000,002 850 000,00Drogi publiczne gminne     60016

2 830 000,0050 000,000,002 850 000,00Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych          6050

2 830 000,0050 000,000,002 850 000,00Referat Budzetu i Finansów               001

2 830 000,0050 000,000,002 850 000,00WŁASNE (gmina)                    WG

50 000,000,0050 000,000,00Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych          6060

50 000,000,0050 000,000,00Referat Budzetu i Finansów               001

50 000,000,0050 000,000,00WŁASNE (gmina)                    WG

105 181,650,00105 181,650,00Oświata i wychowanie801

105 181,650,00105 181,650,00     80153

1 041,340,001 041,340,00Zakup materiałów i wyposażenia          4210

1 041,340,001 041,340,00Referat Budzetu i Finansów               001

1 041,340,001 041,340,00ZLECONE Z ZAKRESU ADM. RZĄD. (gmina)                    ZG

104 140,310,00104 140,310,00Zakup środków dydaktycznych i książek          4240

35 435,270,0035 435,270,00Zespół Szkolno-Przedszkolny Bestwina               100

35 435,270,0035 435,270,00ZLECONE Z ZAKRESU ADM. RZĄD. (gmina)                    ZG

29 461,220,0029 461,220,00Zespół Szkolno Przedszkolny w Kaniowie               200

29 461,220,0029 461,220,00ZLECONE Z ZAKRESU ADM. RZĄD. (gmina)                    ZG

20 431,840,0020 431,840,00Zespół Szkolno Przedszkolny Bestwinka               300

20 431,840,0020 431,840,00ZLECONE Z ZAKRESU ADM. RZĄD. (gmina)                    ZG

18 811,980,0018 811,980,00Zespół Szkolno Przedszkolny Janowice               400

18 811,980,0018 811,980,00ZLECONE Z ZAKRESU ADM. RZĄD. (gmina)                    ZG

3 751,970,001 094,570,00Pomoc społeczna852

3 751,970,001 094,570,00Pomoc dla cudzoziemców     85231

3 751,970,001 094,570,00Wynagrodzenia osobowe pracowników          4010

3 751,970,001 094,570,00pomoc ukrainie UG               P31

3 751,970,001 094,570,00budzet państwa                    BP

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  *

Strona 1 z 1

Załącznik do zarządzenia Nr 67/2022

Wójta Gminy Bestwina

z dnia 9 czerwca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B547E218-ED83-44C7-AB40-2247F9345C18. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

